
Postihallituksen
1918. Yleinen kirjelmä. N :o2 .

Sen johdosta että Postihallitukselle on viime aikoina tuon tuosta­
kin saapunut ilmoituksia siitä, että postinkuljettajat ja maalaiskirjeen- 
kantajat ovat tuntemattomalla tavalla hukanneet heille luovutettuja 
revolvereja ilmoitetaan postitoimistoille tiedoksi että, jos postinkuljet­
tajien, maalaiskirjeenkantajien tai postitoimistojen hallussa olevia revol­
vereja hukkaantuu tavalla, jota asianomainen ei voi pätevästi selittää, 
korvaus niistä on maksettava, ei kalustoluetteloon merkityn, vaan 
nykyään käyvän hinnan mukaan.

Postitoimistoja kehoitetaan sitäpaitsi velvoittamaan postinkuljet­
tajia ja maalaiskirjeenkantajia suurimmalla säästäväisyydellä käyttämään 
revolveripatruunejaan sekä, puhdistaessaan revolvereja, samalla myöskin 
voitelemaan käyttämättömät patruunat rasvalla.

Samalla käsketään postitoimistoja muuttamaan Postihallituksen 
kuluvan tammikuun 3 päivänä antaman yleisen kirjelmän numero, joka 
on merkitty II 21, numeroksi 1.

Helsingissä, Postihallituksessa, tammikuun 10 päivänä 1918.

P. Jamalainen.

P. Oittinen.
Vt t.



Poststyrelsens

1918. Allmänna skrivelse. N:o 2.

I anledning däraf att till Poststyrelsen under senaste tider allt 
som oftast anländt underrättelser därom, att postförare och landtbref- 
bärare på okändt sätt förlorat åt dem anförtrodda revolvrar meddelas 
postanstalterna härigenom till kännedom att, i händelse åt postföra­
re, landtbrefbärare eller postexpedition anförtrodd revolver förkommer 
på sätt, som vederbörande icke kan på giltigt sätt förklara, ersättning 
härför skall erläggas, icke enligt det uti inventarieförteckningen upp­
tagna priset, utan efter för närvarande gällande pris.

Postanstalterna uppmanas därjämte förständiga postförare och 
landtbrefbärare att med största sparsamhet använda sina revolverpatroner 
samt, vid rengöring af revolvern, äfven bestryka de obegagnade pat­
ronerna med fett.

Tillika anmodas postanstalterna att ändra den uti Poststyrelsens 
allmänna skrifvelse af den B innevarande januari befintliga ordnings- 
nummer II 21 till nummer 1.

Helsingfors, å Poststyrelsen, den 10 januari 1918. ,

P. Jamalainen.

P. Oittinen.
t. t-

Helsingfors, Finlands Senats trvekeri, 1918.


